
中标（成交）结果公告

一、项目编号：TRZFCG-2022-019

二、项目名称：铜仁市市直单位 2022 年第一批公务用车采购项目（二

次）

三、中标（成交）信息

1 包：

供应商名称：铜仁德佳汽车销售服务有限公司（915206020630637380）

供应商地址：贵州省铜仁市碧江区灯塔工业园 13号公路旁

中标（成交）金额：1776800 元

2包：

供应商名称：铜仁德恒汽车销售服务有限公司（9152060207603379XL）

供应商地址：贵州省铜仁市碧江区灯塔工业园 13号公路旁

中标（成交）金额：921000 元

6包：

供应商名称：贵州恒博瑞贸易有限责任公司（915201036839700720）

供应商地址：贵州省贵阳市云岩区合群路 1 号 14 层 5 号

中标（成交）金额：449600 元

四、主要标的信息

货物类

名称：1包轿车及商务车，2包轿车及商务车，6包大型客车

品牌：上海通用别克、广汽本田、宇通

数量：1包：8台，2包 5台，6包：1台



五、评审专家名单：田军，王平和，李宗雄，梁娅玲，周蕾（业主评

委）

六、代理服务收费标准及金额：无

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

采购日期: 2022-6-23

定标日期: 2022-7-14

评审时间: 2022-7-14

评审地点: 铜仁市公共服务中心四楼

公告媒体: 贵州省政府采购网、全国公共资源交易平台（贵州

省·铜仁市）

项目用途、简要技术要求及合同履行日期: 详见招标文件

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见（如

有）: 据本项目招标文件规定，评标委员会推荐 1 包：铜仁德佳汽车

销售服务有限公司，2 包：铜仁德恒汽车销售服务有限公司，6 包：

贵州恒博瑞贸易有限责任公司为本项目中标候选供应商。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：铜仁市机关事务中心

地 址：铜仁市机关事务中心

联系方式：杨先生 0856-5209531



2.采购代理机构信息

名 称：铜仁市公共资源交易中心

地 址：铜仁市公共服务中心四楼

联系方式：杨玄 0856-3912922


	中标（成交）结果公告
	1.采购人信息
	2.采购代理机构信息


